

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00010074

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Tel.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 12/02/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Cond. Pago : CREDITO F.Vencimiento: 18/02/2024 Vendedor : SPAREDES Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000000954	ALAMBRE DE AMARRE Nº 16 - ACEROS AREQUIPA/PRODAC -2024JC	KG	100.00	5.10	510.00
000004,011	BALDES VACIO LAVADO CON TAPA	UND	20.00	11.00	220.00
000000981	BROCA PARA MADERA 13.0 MM- 1/2 " -TIT272- TITAN - 2023JC	UND	5.00	8.00	40.00
000004,902	BROCA PARA MADERA 9.5 MM 3/8- TIT270- 2023JC	UND	5.00	3.00	15.00
000004,001	CABLE THW 90 -12 AWG + PLUS - (CTHW12-PLUS) -INDECO - 2023JC	MTR	400.00	3.00	1,200.00
000003,286	CALAMINA TORTUGA 0.14X800X3600M- 2024JC	UND	150.00	23.00	3,450.00
000003,711	CAÑO PARA JARDIN DE PVC 1/2" PESADO MANGO AZÚL - IM401092 (CANSYJ)	UND	5.00	10.00	50.00
000002,366	CARRETILLA 5 PIES TIPO BUGGY RAYMA C/LLANTA REFORZADA T/ROMBO -2024JC	UND	6.00	178.00	1,068.00
0000000141	CINTA TEFLON (INVE) - 97WF2250	UND	10.00	1.50	15.00
0000000435	CLAVO C / C 5" X30 KG - 2023JC	KG	5.00	10.00	50.00
000002,204	CLAVO DE 2 X 30 KG GA - INVENT.	KG	180.00	5.40	972.00
0000000817	CODO SAL DE 4" X 90 INYECTOPLAST- 2024JC	UND	4.00	10.00	40.00

SON: ONCE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: coABf4U/uvdv1gqzWBLvxAZ4ANE=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA
SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/ 0.00
ANTICIPO: S/ 0.00
EXONERADA: S/ 11,177.00
DESCUENTO: S/ 0.00
ISC: S/ 0.00
IGV: S/ 0.00
ICBPER: S/ 0.00
TOTAL: S/ 11,177.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CREDITO

Fecha	# Cuota	Cuota
13/2/24	1	11,177.00

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00010074

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Tel.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 12/02/2024

Razón Social : CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. : 20611631899
Dirección : AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Cond. Pago : CREDITO F.Vencimiento: 18/02/2024 Vendedor : SPAREDES Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000002,493	COMBA BELLOTA 5203 - 4CM 105454 - 2024JC	UND	2.00	75.00	150.00
000001,332	COMBA BELLOTA 5203-6 CM 105456- 2024JC	UND	2.00	100.00	200.00
000003,764	DISCO MADERA 180MM X 40T- DMD740/ UYUSTOOLS - 2023 JC	UND	10.00	25.00	250.00
000003,320	ESCOBILLA ACERO 4" FILAS M/MADERA UYUSTOOLS (EBA04U) - GA	UND	5.00	7.00	35.00
000002,348	LINTERNA "OPALUX" RECARGABLE 1. LED 5W 2800 MAH C/CABLE 220V - INVEN	UND	1.00	80.00	80.00
000004,911	MALLA MOSQUITERO PE VERDE ESM. 1.20 X 30 MTS- MM1008-2023JC	UND	30.00	7.00	210.00
000003,480	PALA RECTA T-2000 TRUPER - 2023JC	UND	11.00	38.00	418.00
000003,496	PATA DE CABRA 1" GRANDE - 2024JC	UND	5.00	30.00	150.00
000001,162	PINTURA SPRAY RYM 011 NEGRO BRILLANTE 400 ML-0000369-2024JC	UND	3.00	8.00	24.00
000002,358	PINTURA SPRAY RYM 016 BLANCO BRILLANTE 400 ML-00000370-2024JC	UND	1.00	8.00	8.00
000002,601	PORTA SILICONA PTS16U- SJ0016 UYUSTOOLS -2023JC	UND	2.00	20.00	40.00

SON: ONCE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica

HASH: coABf4U/uvdv1gqzWBLvxAZ4ANE=

BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA



GRAVADA: S/ 0.00
ANTICIPO: S/ 0.00
EXONERADA: S/ 11,177.00
DESCUENTO: S/ 0.00
ISC: S/ 0.00
IGV: S/ 0.00
ICBPER: S/ 0.00
TOTAL: S/ 11,177.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CREDITO

Fecha	# Cuota	Cuota
13/2/24	1	11,177.00

R.U.C.: 10458597508

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00010074

CASTRO MOZOMBITE JUAN CARLOS SEGUNDO

Observacion :

Tel.: Cel.: 930170430 - 947483702

e-mail : @

Fecha Emision : 12/02/2024

Razón Social :	CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
R.U.C. :	20611631899
Dirección :	AV. ALFREDO BENAVIDES 2150

Cond. Pago : CREDITO F.Vencimiento: 18/02/2024 Vendedor : SPAREDES Guia Remision :

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	U.MED.	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
000002,887	SACA OXIDOS ORIENTAL 2024JC	UND	10.00	20.00	200.00
000002,469	TRIPLEY 4 MMX1.22X2.44 MT-2023-JC	UND	50.00	33.00	1,650.00
000003,560	TUBO NARANJA DE 4X3 MTRS 0103240027- SANTA FE/JPLAST- 2024JC	UND	6.00	22.00	132.00

SON: ONCE MIL CIENTO SETENTA Y SIETE CON 00/100 SOLES

Valor total de Operaciones Gratuitas: S/ 0.00

Representación impresa de la Factura Electrónica	
HASH:	coABf4U/uvdv1gqzWBLvxAZ4ANE=
BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA	



GRAVADA: S/	0.00
ANTICIPO: S/	0.00
EXONERADA: S/	11,177.00
DESCUENTO: S/	0.00
ISC: S/	0.00
IGV: S/	0.00
ICBPER: S/	0.00
TOTAL: S/	11,177.00

Informacion Adicional

Forma Pago : CREDITO

Fecha	# Cuota	Cuota
13/2/24	1	11,177.00